2020年４月 30日

各 位

株主提案に対する

当社労働組合からの意見書受領について

 当社は、本日、三陽商会労働組合より、当社の株主であるアールエムビー・ジャパン・オポチュニティーズ・

ファンド，エル・ピーより受領した 2020年５月 26日開催予定の当社第 77期定時株主総会における株主提案権

行使に関する 2020年３月 28日付の書面（以下「本株主提案」といいます。）について、反対を表明する意見書

（別紙）を受領いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、2020 年４月 23 日付プレスリリース「株主提案に関する書面の受領及び当該株主提案に対する当社取

締役会意見に関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、当社取締役会は、本株主提案に対して反対して

いることを併せてお知らせいたします。

以 上